附件：
双流县《成都市非机动车管理条例》实施工作领导小组办公室

双非机办〔2015〕18号

关于对本单位电动自行车上牌情况

开展自查的通知

县级各单位（部门）、各镇（街道）、各企事业单位：
按照省、市政府关于电动自行车集中登记核发牌证工作的统一安排部署，距离2015年6月30日上牌工作结束不足半月，已进入最后冲刺收官阶段。为切实做好收官阶段各项工作，确保我县集中登记上牌圆满完成，现将有关工作通知如下。

1、 全县各县级单位（部门）、各镇（街道）、各企事业单位要对本单位职工自有电动车车辆和单位电动车车辆上牌情况进行自查，要求6月28日前，各单位上牌率必须达到100%。

2、 各单位要安排专人负责，要将电动自行车上牌工作宣传到本单位每位职工（含临聘人员）及家属、直属单位（部门）和监管单位（含学校、医院、工厂、企业等），要将我县的电动车上牌点地址（见附件）在单位醒目位置进行张贴，督促单位工作人员尽快上牌。

3、 各单位要将此项工作纳入本单位工作人员的目标考核，对7月1日仍未上牌的职工，要追究当事人员和其分管负责人的责任。

4、 即日起县非机办将派出督导组对各单位宣传和上牌情况进行明察暗访。

联系人：周歆           联系电话：18280404665

附件：双流县电动自行车上牌点位地址

双流县《成都市非机动车管理条例》实施工作领导小组办公室
                   2015年6月16日

附件：
双流县电动自行车上牌点位地址
（1） 公安综合上牌点位

1、东升街道一杆旗西路21、23、25号

（二）临时综合上牌点位

1、东升街道商都路301号（迎春桥社区居委会）

2、西航港蜀龙街2号（蜀星社区居委会）

3、九江街道金岛社区居委会

4、公兴街道综合执法大队内（公兴小学旁）

（三）临时通行证上牌点位

1、东升街道鸿兴路3号（广都社区居委会）2、协和街道长顺家园8栋1单元105号

2、西航港新街70号（原西街办城管分局内）

3、西航港机场路黄河中路二段36号（机场路社区居委会）

4、九江街道综合文化活动中心

5、彭镇邮电路城镇管理执法队内（彭镇邮政局对面）

6、黄龙溪镇金华东街139号（黄龙社区居委会一楼）

7、胜利镇综合文化站

8、黄甲街道黄桷树街181号

9、黄水镇柳河小区二期（综合执法服务大队旁）

10、金桥镇双崇路27号（金桥小区文化广场旁）

11、永安镇太平街3号（原永安派出所内）

12、协和街道长顺家园8栋1单元105号